
Giovanissimi Maschile

a d e f g h i
1 ZANELLA MASSIMILIANO 3243 - VALDOPLAVIS SKATERS A.S.D. 0,0 0,0 0,0 48,5

Categoria

NOME SOCIETA'

GRAN PRIX GIOVANI 2010

Obbligatori
CONF 
DIRET

TOT 
VITT

TOT 
PUNTIPOS GEN 

VIT.



Giovanissimi Maschile

A D E F G H I J
1 ZANELLA MASSIMILIANO 3243 - VALDOPLAVIS SKATERS A.S.D. 0,0 0,0 0,0 0,0 86,2

Categoria
GEN 
VIT.

CONF 
DIRET

GRAN PRIX GIOVANI 2010

TOT 
PUNTI

PUNT 
ART.

TOT 
VITT

Libero

NOME SOCIETA'POS

Fihp - 3 Giudici - Libero



Giovanissimi Maschile

1 ZANELLA MASSIMILIANO 3243 - VALDOPLAVIS SKATERS A.S.D. 0,0 0,0 0,0 134,7

CONF 
DIRET

TOT 
PUNTI

Categoria

NOME

GRAN PRIX GIOVANI 2010
Combinata

SOCIETA'POS TOT 
VITT

GEN 
VIT.



Giovanissimi femminile

1°
a d e ff gg hh ii
1 BIASINI RENèE 2124 - A.S.D.NEW SKATE BASSANO 28,0 0,0 0,0 64,4

2 NARDI GIORGIA 3247 - A.S.D. SKATING PIEVE DI SOLIGO 27,0 0,0 0,0 64,5

3 LECCHI CATERINA 2123 - A.S.D.SKATING CLUB 90 26,0 0,0 0,0 63,6

4 FAVARETTO CHIARA 1111 - A.S.D.SKATING MESTRE 25,0 0,0 0,0 62,5

5 BASTANZETTI EMMA 828 - A.S.D.GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI 24,0 0,0 0,0 60,6

6 GOBBETTI GIULIA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 23,0 0,0 0,0 58,4

7 GENTILIN FRANCESCA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 22,0 0,0 0,0 56,7

8 CRETI' VANESSA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 21,0 0,0 0,0 54,0

9 DALLA VALLE JASMINE 819 - A.S.D.PATTINAGGIO BREGANZE 20,0 0,0 0,0 53,6

10 DESTRO SARA 702 - A.S.D.ROBUR SKATE 2000 THIENE 18,5 1,5 53,5 51,3

11 GIORDANI MARIA VITTORIA 92 - A.S.D.DBA DON BOSCO ARCOBALENO 18,5 1,5 52,5 51,6

12 TAMIELLO LAURA 92 - A.S.D.DBA DON BOSCO ARCOBALENO 17,0 0,0 0,0 51,6

13 GUIZZO GIULIA 3243 - VALDOPLAVIS SKATERS A.S.D. 16,0 0,0 0,0 50,6

14 ROCCOBERTON CATERINA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 15,0 0,0 0,0 49,4

15 CARROLI CATERINA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 14,0 0,0 0,0 46,7

16 PIERANTONI GIULIA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 13,0 0,0 0,0 46,7

17 FRINZI VIOLA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 12,0 0,0 0,0 43,5

18 LUISETTO GIORGIA 3484 - A.S.D.PATT.ARTISTICO RESANESE 11,0 0,0 0,0 33,6

19 CASTELLO SOFIA 1137 - A.S.D. PATT.ART. MONTECCHIO PREC. 10,0 0,0 0,0 30,9

20 PANOZZO ELISABETTA 819 - A.S.D.PATTINAGGIO BREGANZE 9,0 0,0 0,0 29,9

21 GUARINONI GIADA 112 - POLISPORTIVA DILETT.SPINEA PATT. 8,0 0,0 0,0 29,8

22 SCALABRIN GIADA 819 - A.S.D.PATTINAGGIO BREGANZE 7,0 0,0 0,0 29,1

23 DAL MASO SOFIA 702 - A.S.D.ROBUR SKATE 2000 THIENE 5,0 0,0 0,0 27,9

24 GOZZETTI ELISA 3519 - ARTISKATE A.S.D. 4,5 1,5 14,5 28,5

25 SCARPIERI ELISA 3519 - ARTISKATE A.S.D. 4,5 1,5 13,5 28,4

26 DAL BO FRANCESCA 102 - SKATING CLUB ODERZO A.S.D. 3,0 2,0 10,0 28,1

27 DAL DOSSO EMMA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 3,0 1,0 11,0 27,9

28 MARUZZO NICOLE 2425 - A.S.D.COSTABISSARA PATT. LIBERTAS 1,0 0,0 0,0 27,8

29 BROGGIO GIORGIA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 0,0 0,0 0,0 27,0

Obbligatori

NOME SOCIETA'

GRAN PRIX GIOVANI 2010

CONF DIRET TOT VITT TOT PUNTIPOS GEN VIT.

Categoria



Giovanissimi femminile

1 BIASINI RENèE 2124 - A.S.D.NEW SKATE BASSANO 28,0 0,0 0,0 0,0 108,6

2 TAMIELLO LAURA 92 - A.S.D.DBA DON BOSCO ARCOBALENO 27,0 0,0 0,0 0,0 102,9

3 MARUZZO NICOLE 2425 - A.S.D.COSTABISSARA PATT. LIBERTAS 26,0 0,0 0,0 0,0 98,4

4 SCARPIERI ELISA 3519 - ARTISKATE A.S.D. 25,0 0,0 0,0 0,0 97,5

5 ROCCOBERTON CATERINA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 24,0 0,0 0,0 0,0 96,0

6 GENTILIN FRANCESCA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 23,0 0,0 0,0 0,0 96,4

7 NARDI GIORGIA 3247 - A.S.D. SKATING PIEVE DI SOLIGO 22,0 0,0 0,0 0,0 95,4

8 GIORDANI MARIA VITTORIA 92 - A.S.D.DBA DON BOSCO ARCOBALENO 21,0 0,0 0,0 0,0 95,5

9 DAL BO FRANCESCA 102 - SKATING CLUB ODERZO A.S.D. 20,0 0,0 0,0 0,0 94,6

10 GUIZZO GIULIA 3243 - VALDOPLAVIS SKATERS A.S.D. 18,0 3,0 55,3 54,0 91,2

11 GOZZETTI ELISA 3519 - ARTISKATE A.S.D. 18,0 3,0 52,6 53,0 90,6

12 FAVARETTO CHIARA 1111 - A.S.D.SKATING MESTRE 18,0 3,0 52,0 54,0 90,6

13 LECCHI CATERINA 2123 - A.S.D.SKATING CLUB 90 16,0 0,0 0,0 0,0 88,7

14 BASTANZETTI EMMA 828 - A.S.D.GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI 15,0 0,0 0,0 0,0 88,4

15 GOBBETTI GIULIA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 14,0 0,0 0,0 0,0 87,7

16 CRETI' VANESSA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 13,0 0,0 0,0 0,0 85,8

17 DA ROS ARIANNA 102 - SKATING CLUB ODERZO A.S.D. 12,0 0,0 0,0 0,0 77,2

18 CARROLI CATERINA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 11,0 0,0 0,0 0,0 74,2

19 FRINZI VIOLA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 10,0 0,0 0,0 0,0 72,0

20 ROSSI MATILDE 2486 - ASD PATTINAGGIO ARTISTICO DOLO 9,0 0,0 0,0 0,0 71,4

21 PIERANTONI GIULIA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 8,0 0,0 0,0 0,0 70,0

22 LUISETTO GIORGIA 3484 - A.S.D.PATT.ARTISTICO RESANESE 7,0 0,0 0,0 0,0 62,2

23 DALLA VALLE JASMINE 819 - A.S.D.PATTINAGGIO BREGANZE 6,0 0,0 0,0 0,0 51,4

24 POZZAN ANNALISA 702 - A.S.D.ROBUR SKATE 2000 THIENE 5,0 0,0 0,0 0,0 49,0

25 PANOZZO ELISABETTA 819 - A.S.D.PATTINAGGIO BREGANZE 4,0 0,0 0,0 0,0 47,6

26 DAL DOSSO EMMA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 3,0 0,0 0,0 0,0 45,1

27 BROGGIO GIORGIA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 2,0 0,0 0,0 0,0 41,2

28 DAL MASO SOFIA 702 - A.S.D.ROBUR SKATE 2000 THIENE 1,0 0,0 0,0 0,0 25,5

29 LO COCO ADANECH 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 0,0 0,0 0,0 0,0 18,5

NOME SOCIETA'

GRAN PRIX GIOVANI 2010 

POS

Categoria

GEN VIT. CONF 
DIRET

Libero
TOT 

PUNTI
PUNT 
ART.

TOT 
VITT

Fihp - 3 Giudici - Libero



Giovanissimi femminile

1 BIASINI RENèE 2124 - A.S.D.NEW SKATE BASSANO 28,0 0,0 0,0 173,0

2 NARDI GIORGIA 3247 - A.S.D. SKATING PIEVE DI SOLIGO 27,0 0,0 0,0 159,9

3 GENTILIN FRANCESCA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 26,0 0,0 0,0 153,1

4 TAMIELLO LAURA 92 - A.S.D.DBA DON BOSCO ARCOBALENO 25,0 0,0 0,0 154,5

5 FAVARETTO CHIARA 1111 - A.S.D.SKATING MESTRE 24,0 0,0 0,0 153,1

6 LECCHI CATERINA 2123 - A.S.D.SKATING CLUB 90 23,0 0,0 0,0 152,3

7 BASTANZETTI EMMA 828 - A.S.D.GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI 22,0 0,0 0,0 149,0

8 GIORDANI MARIA VITTORIA 92 - A.S.D.DBA DON BOSCO ARCOBALENO 21,0 0,0 0,0 147,1

9 GOBBETTI GIULIA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 20,0 0,0 0,0 146,1

10 ROCCOBERTON CATERINA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 19,0 0,0 0,0 145,4

11 GUIZZO GIULIA 3243 - VALDOPLAVIS SKATERS A.S.D. 18,0 0,0 0,0 141,8

12 CRETI' VANESSA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 17,0 0,0 0,0 139,8

13 MARUZZO NICOLE 2425 - A.S.D.COSTABISSARA PATT. LIBERTAS 15,5 1,5 46,0 126,2

14 SCARPIERI ELISA 3519 - ARTISKATE A.S.D. 15,5 1,5 46,0 125,9

15 CARROLI CATERINA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 14,0 0,0 0,0 120,9

16 DAL BO FRANCESCA 102 - SKATING CLUB ODERZO A.S.D. 13,0 0,0 0,0 122,7

17 GOZZETTI ELISA 3519 - ARTISKATE A.S.D. 12,0 0,0 0,0 119,1

18 PIERANTONI GIULIA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 11,0 0,0 0,0 116,7

19 FRINZI VIOLA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 10,0 0,0 0,0 115,5

20 DALLA VALLE JASMINE 819 - A.S.D.PATTINAGGIO BREGANZE 9,0 0,0 0,0 105,0

21 LUISETTO GIORGIA 3484 - A.S.D.PATT.ARTISTICO RESANESE 8,0 0,0 0,0 95,8

22 PANOZZO ELISABETTA 819 - A.S.D.PATTINAGGIO BREGANZE 7,0 0,0 0,0 77,5

23 DA ROS ARIANNA 102 - SKATING CLUB ODERZO A.S.D. 6,0 0,0 0,0 77,2

24 DAL DOSSO EMMA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 5,0 0,0 0,0 73,0

25 ROSSI MATILDE 2486 - ASD PATTINAGGIO ARTISTICO DOLO 4,0 0,0 0,0 71,4

26 BROGGIO GIORGIA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 3,0 0,0 0,0 68,2

27 DAL MASO SOFIA 702 - A.S.D.ROBUR SKATE 2000 THIENE 2,0 0,0 0,0 53,4

28 DESTRO SARA 702 - A.S.D.ROBUR SKATE 2000 THIENE 1,0 0,0 0,0 51,3

29 POZZAN ANNALISA 702 - A.S.D.ROBUR SKATE 2000 THIENE 0,0 0,0 0,0 49,0

TOT 
PUNTI

Categoria

NOME

Combinata

GRAN PRIX GIOVANI 2010 

SOCIETA'Pos. TOT 
VITT

GEN 
VIT.

CONF 
DIRET



Esordienti A Maschile

1 RAMPADO ENRICO 1757 - A.S.D.P.A. ROLL STARS - LOREGGIA 0,0 0,0 0,0 60,1

Obbligatori
NOME SOCIETA'

Categoria

GRAN PRIX GIOVANI 2010

CONF 
DIRET

TOT 
VITT

TOT 
PUNTI

POS
GEN 
VIT.



Esordienti A Maschile

1 RAMPADO ENRICO 1757 - A.S.D.P.A. ROLL STARS - LOREGGIA 0,0 0,0 0,0 0,0 50,1

NOME SOCIETA'

GRAN PRIX GIOVANI 2010

POS

Categoria
GEN 
VIT.

CONF 
DIRET

Libero
TOT 

PUNTI
PUNT 
ART.

TOT 
VITT

Fihp - 3 Giudici - Libero



Esordienti A Maschile

1 RAMPADO ENRICO 1757 - A.S.D.P.A. ROLL STARS - LOREGGIA 0,0 0,0 0,0 110,2

CONF 
DIRET

TOT 
PUNTI

Categoria
NOME

GRAN PRIX GIOVANI 2010

SOCIETA'

Combinata
POS TOT 

VITT
GEN 
VIT.



ESORDIENTI "A" Femminile

TOT 
PUNTIPOS

GEN 
VIT.

GRAN PRIX GIOVANI 2010

NOME SOCIETA'

Categoria Obbligatori

CONF 
DIRET

TOT 
VITT1°a d e f g h i

1 LUCIETTO TERESA 1053 - PATT.ARTISTICO ARENA A.S.D. 14,0 0,0 0,0 62,9

2 RAGAZZON CHIARA 3247 - A.S.D. SKATING PIEVE DI SOLIGO 13,0 0,0 0,0 59,9

3 RUBERTI SOFIA 1545 - ASS. DILETT.SKATING SPRESIANO 11,5 1,5 35,5 59,8

4 MIOLI ELISA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 11,5 1,5 34,5 59,4

5 TUDOSA GEORGIANA ILENIA 102 - SKATING CLUB ODERZO A.S.D. 10,0 0,0 0,0 58,2

6 RIGON MARTINA 1053 - PATT.ARTISTICO ARENA A.S.D. 9,0 0,0 0,0 57,3

7 VIO MATILDE 108 - ASS. SPORT. DIL.HOCKEY CLUB VENEZIA 8,0 0,0 0,0 56,4

8 FOLLADOR ELEONORA 3243 - VALDOPLAVIS SKATERS A.S.D. 7,0 0,0 0,0 54,2

9 GENTILIN ARIANNA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 6,0 0,0 0,0 53,8

10 BERNAR VALENTINA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 5,0 0,0 0,0 53,5

11 SOAVE SILVIA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 4,0 0,0 0,0 50,7

12 MORATI GIADA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 2,5 1,5 7,5 27,7

13 RAMPAZZO MARTINA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 2,5 1,5 6,5 27,4

14 DEL PRETE ALICE 3519 - ARTISKATE A.S.D. 1,0 0,0 0,0 27,0

15 ELIA GIULIA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 0,0 0,0 0,0 26,5

TOT 
PUNTIPOS

GEN 
VIT.NOME SOCIETA' CONF 

DIRET
TOT 
VITT



ESORDIENTI "A" Femminile

A D E F G H I J

1 BERNAR VALENTINA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 16,0 0,0 0,0 0,0 121,5

2 MIOLI ELISA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 15,0 0,0 0,0 0,0 114,9

3 RAGAZZON CHIARA 3247 - A.S.D. SKATING PIEVE DI SOLIGO 14,0 0,0 0,0 0,0 115,0

4 GENTILIN ARIANNA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 13,0 0,0 0,0 0,0 114,2

5 RUBERTI SOFIA 1545 - ASS. DILETT.SKATING SPRESIANO 12,0 0,0 0,0 0,0 112,2

6 VIO MATILDE 108 - ASS. SPORT. DIL.HOCKEY CLUB VENEZIA 11,0 0,0 0,0 0,0 111,0

7 FOLLADOR ELEONORA 3243 - VALDOPLAVIS SKATERS A.S.D. 10,0 0,0 0,0 0,0 111,4

8 RIGON MARTINA 1053 - PATT.ARTISTICO ARENA A.S.D. 9,0 0,0 0,0 0,0 110,7

9 DEL PRETE ALICE 3519 - ARTISKATE A.S.D. 8,0 0,0 0,0 0,0 106,0

10 PAVANELLO SABRINA 2245 - A.S.D.PATT. ARTISTICO ALTICHIERO 7,0 0,0 0,0 0,0 97,2

11 SOAVE SILVIA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 6,0 0,0 0,0 0,0 83,8

12 LUCIETTO TERESA 1053 - PATT.ARTISTICO ARENA A.S.D. 5,0 0,0 0,0 0,0 82,4

13 PERON ALESSIA 702 - A.S.D.ROBUR SKATE 2000 THIENE 4,0 0,0 0,0 0,0 82,9

14 TUDOSA GEORGIANA ILENIA 102 - SKATING CLUB ODERZO A.S.D. 3,0 0,0 0,0 0,0 78,0

15 RAMPAZZO MARTINA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 2,0 0,0 0,0 0,0 48,8

16 MORATI GIADA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 1,0 0,0 0,0 0,0 44,3

17 ELIA GIULIA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 0,0 0,0 0,0 0,0 16,9

Categoria

GEN 
VIT.

CONF 
DIRET

TOT 
PUNTI

PUNT 
ART.

TOT 
VITT

Libero

NOME SOCIETA'POS

Fihp - 3 Giudici - Libero



ESORDIENTI "A" Femminile Combinata

OBB
a d e f g h i
1 BERNAR VALENTINA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 15,5 0,0 0,0 175,0

2 RAGAZZON CHIARA 3247 - A.S.D. SKATING PIEVE DI SOLIGO 15,0 0,0 0,0 174,9

3 MIOLI ELISA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 14,5 0,0 0,0 174,3

4 RUBERTI SOFIA 1545 - ASS. DILETT.SKATING SPRESIANO 13,0 0,0 0,0 172,0

5 GENTILIN ARIANNA 3148 - A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO 12,0 0,0 0,0 168,0

6 RIGON MARTINA 1053 - PATT.ARTISTICO ARENA A.S.D. 11,0 0,0 0,0 168,0

7 VIO MATILDE 108 - ASS. SPORT. DIL.HOCKEY CLUB VENEZIA 10,0 0,0 0,0 167,4

8 FOLLADOR ELEONORA 3243 - VALDOPLAVIS SKATERS A.S.D. 9,0 0,0 0,0 165,6

9 LUCIETTO TERESA 1053 - PATT.ARTISTICO ARENA A.S.D. 8,0 0,0 0,0 145,3

10 TUDOSA GEORGIANA ILENIA 102 - SKATING CLUB ODERZO A.S.D. 7,0 0,0 0,0 136,2

11 SOAVE SILVIA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 6,0 0,0 0,0 134,5

12 DEL PRETE ALICE 3519 - ARTISKATE A.S.D. 5,0 0,0 0,0 133,0

13 PAVANELLO SABRINA 2245 - A.S.D.PATT. ARTISTICO ALTICHIERO 4,0 0,0 0,0 97,2

14 PERON ALESSIA 702 - A.S.D.ROBUR SKATE 2000 THIENE 3,0 0,0 0,0 82,9

15 RAMPAZZO MARTINA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 2,0 0,0 0,0 76,2

16 MORATI GIADA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 1,0 0,0 0,0 72,0

17 ELIA GIULIA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 0,0 0,0 0,0 43,4

SOCIETA' TOT 
VITT

GEN 
VIT.

GRAN PRIX GIOVANI 2010
Combinata

CONF 
DIRET

TOT 
PUNTI

Categoria

NOMEPOS



Esordienti B Femminile

1 BASSETTO SARA 2123 - A.S.D.SKATING CLUB 90 10,0 0,0 0,0 657,0

2 BRAVIN ERICA 108 - ASS. SPORT. DIL.HOCKEY CLUB VENEZIA 9,0 0,0 0,0 623,0

3 FABBIAN ALESSANDRA 2123 - A.S.D.SKATING CLUB 90 8,0 0,0 0,0 592,0

4 SANTINI IRENE 1053 - PATT.ARTISTICO ARENA A.S.D. 7,0 0,0 0,0 542,0

5 DE PAOLI ANNA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 6,0 0,0 0,0 528,0

6 BODINI GIORGIA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 5,0 0,0 0,0 496,0

7 BODINI SARA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 4,0 0,0 0,0 485,0

8 SAUGO NIKITA 1053 - PATT.ARTISTICO ARENA A.S.D. 3,0 0,0 0,0 312,0

9 MENEGOLLI STEFANIA 3519 - ARTISKATE A.S.D. 2,0 0,0 0,0 306,0

10 TOGNI GIADA 3519 - ARTISKATE A.S.D. 1,0 0,0 0,0 298,0

11 PISANI NOEMI 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 0,0 0,0 0,0 255,0

GRAN PRIX GIOVANI 2010

CONF 
DIRET

TOT 
VITT

TOT 
PUNTIPOS GEN 

VIT.

Obbligatori

NOME SOCIETA'

Categoria



Esordienti B Femminile

1 LAMON ANGELICA 2908 - SKATING CLUB SAN MARCO ASS. DILET. 21,0 0,0 0,0 0,0 1329,0

2 BASSETTO SARA 2123 - A.S.D.SKATING CLUB 90 20,0 0,0 0,0 0,0 1290,0

3 CORSO ASIA 1545 - ASS. DILETT.SKATING SPRESIANO 19,0 0,0 0,0 0,0 1230,0

4 MARCON ELISA 102 - SKATING CLUB ODERZO A.S.D. 18,0 0,0 0,0 0,0 1208,0

5 FABBIAN ALESSANDRA 2123 - A.S.D.SKATING CLUB 90 17,0 0,0 0,0 0,0 1201,0

6 TOGNI GIADA 3519 - ARTISKATE A.S.D. 16,0 0,0 0,0 0,0 1194,0

7 BOATO JENNY 2486 - ASD PATTINAGGIO ARTISTICO DOLO 15,0 0,0 0,0 0,0 1184,0

8 MARCUZZI SARA 102 - SKATING CLUB ODERZO A.S.D. 14,0 0,0 0,0 0,0 1139,0

9 CANCIAN CRISTINA 102 - SKATING CLUB ODERZO A.S.D. 13,0 0,0 0,0 0,0 1086,0

10 SANTINI IRENE 1053 - PATT.ARTISTICO ARENA A.S.D. 12,0 0,0 0,0 0,0 1064,0

11 OLIVIERO ALESSANDRA 2425 - A.S.D.COSTABISSARA PATT. LIBERTAS 11,0 0,0 0,0 0,0 1049,0

12 MENEGOLLI STEFANIA 3519 - ARTISKATE A.S.D. 10,0 0,0 0,0 0,0 1049,0

13 VALENTE LUDOVICA 1053 - PATT.ARTISTICO ARENA A.S.D. 9,0 0,0 0,0 0,0 1035,0

14 BRAVIN ERICA 108 - ASS. SPORT. DIL.HOCKEY CLUB VENEZIA 8,0 0,0 0,0 0,0 1020,0

15 FOLLADOR ALESSIA 108 - ASS. SPORT. DIL.HOCKEY CLUB VENEZIA 7,0 0,0 0,0 0,0 797,0

16 BODINI SARA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 6,0 0,0 0,0 0,0 736,0

17 BODINI GIORGIA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 5,0 0,0 0,0 0,0 717,0

18 SAUGO NIKITA 1053 - PATT.ARTISTICO ARENA A.S.D. 4,0 0,0 0,0 0,0 635,0

19 XAUSA SERENA 702 - A.S.D.ROBUR SKATE 2000 THIENE 3,0 0,0 0,0 0,0 474,0

20 DAL MASO ELENA 702 - A.S.D.ROBUR SKATE 2000 THIENE 2,0 0,0 0,0 0,0 461,0

21 DE PAOLI ANNA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 1,0 0,0 0,0 0,0 271,0

22 PISANI NOEMI 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 0,0 0,0 0,0 0,0 262,0

Libero

TOT PUNTIPUNT ART. TOT VITTNOME SOCIETA'

GRAN PRIX GIOVANI 2010

POS

Categoria

GEN VIT. CONF DIRET

Fihp - 3 Giudici - Libero



Esordienti B Femminile

1 BASSETTO SARA 2123 - A.S.D.SKATING CLUB 90 21,0 0,0 0,0 1947,0

2 FABBIAN ALESSANDRA 2123 - A.S.D.SKATING CLUB 90 20,0 0,0 0,0 1793,0

3 BRAVIN ERICA 108 - ASS. SPORT. DIL.HOCKEY CLUB VENEZIA 19,0 0,0 0,0 1643,0

4 SANTINI IRENE 1053 - PATT.ARTISTICO ARENA A.S.D. 18,0 0,0 0,0 1606,0

5 TOGNI GIADA 3519 - ARTISKATE A.S.D. 17,0 0,0 0,0 1492,0

6 MENEGOLLI STEFANIA 3519 - ARTISKATE A.S.D. 16,0 0,0 0,0 1355,0

7 LAMON ANGELICA 2908 - SKATING CLUB SAN MARCO ASS. DILET. 15,0 0,0 0,0 1329,0

8 CORSO ASIA 1545 - ASS. DILETT.SKATING SPRESIANO 14,0 0,0 0,0 1230,0

9 BODINI SARA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 12,5 1,5 37,5 1221,0

10 BODINI GIORGIA 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 12,5 1,5 37,0 1213,0

11 MARCON ELISA 102 - SKATING CLUB ODERZO A.S.D. 11,0 0,0 0,0 1208,0

12 BOATO JENNY 2486 - ASD PATTINAGGIO ARTISTICO DOLO 10,0 0,0 0,0 1184,0

13 MARCUZZI SARA 102 - SKATING CLUB ODERZO A.S.D. 9,0 0,0 0,0 1139,0

14 CANCIAN CRISTINA 102 - SKATING CLUB ODERZO A.S.D. 8,0 0,0 0,0 1086,0

15 OLIVIERO ALESSANDRA 2425 - A.S.D.COSTABISSARA PATT. LIBERTAS 7,0 0,0 0,0 1049,0

16 VALENTE LUDOVICA 1053 - PATT.ARTISTICO ARENA A.S.D. 6,0 0,0 0,0 1035,0

17 SAUGO NIKITA 1053 - PATT.ARTISTICO ARENA A.S.D. 5,0 0,0 0,0 947,0

18 DE PAOLI ANNA 1998 - A.S.D.POL. ADIGE BUON PASTORE 4,0 0,0 0,0 799,0

19 FOLLADOR ALESSIA 108 - ASS. SPORT. DIL.HOCKEY CLUB VENEZIA 3,0 0,0 0,0 797,0

20 PISANI NOEMI 1696 - A.S.D.PATTINAGGIO ART.VIGASIO 2,0 0,0 0,0 517,0
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